
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 03 ” августа 2019 г. Москва №  4933/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
03.08.2019 протокол № 3 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института пути, строительства и сооружений очной формы обучения на места 
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей 
 
по специализациям 
Мосты; Тоннели и метрополитены 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Айзатуллин Азат Ринатович 2001 213 Нет 

2. Андронов Максим Сергеевич 2000 246 Да 

3. Антипина Ирина Игоревна 2001 216 Да 

4. Браева Любовь Германовна 2001 216 Да 

5. Брезгин Владимир Павлович 2000 252 Нет 

6. Бурец Мария Андреевна 2001 230 Нет 

7. Вакулин Андрей Валерьевич 2002 229 Нет 

8. Висьтак Владислав Александрович 2001 220 Да 

9. Волков Виктор Владимирович 1999 232 Нет 

10. Журова Полина Геннадьевна 2001 259 Нет 



11. Зорин Никита Сергеевич 1999 214 Нет 

12. Канаев Егор Андреевич 2001 212 Да 

13. Кожиев Борис Алексеевич 2001 214 Нет 

14. Козачок Анастасия Дмитриевна 2002 233 Да 

15. Кручинин Илья Дмитриевич 2001 241 Нет 

16. Куликова Дарья Владимировна 2001 224 Нет 

17. Минченко Яна Алексеевна 2002 220 Да 

18. Митина Екатерина Александровна 2001 213 Да 

19. Муковоз Виктор Николаевич 2001 212 Да 

20. Насырова Елизавета Павловна 2001 232 Да 

21. 
Новожилов Владислав 

Александрович 
2001 269 Да 

22. Саликаев Максим Алексеевич 2001 238 Нет 

23. Татарников Сергей Николаевич 2002 220 Да 

24. Харитонов Даниил Дмитриевич 2001 219 Да 

25. Шарипов Артур Маратович 2001 237 Нет 

26. Шилов Павел Владимирович 2002 263 Да 

27. Эберенц Рудольф Вадимович 2001 239 Да 

28. Янгуразова Адиля Юсефовна 2001 264 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


